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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

CAN LUKIC DEBAKKER Luka SY LUGI Lund 2003 R M 1.48 505746 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

FRA GERIN Xavier VS AFF Göteborg 1985 R M 1.53 449962 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

NOR NORDTVEIT Didrik SOR Stavanger FK 2005 L M 2.9999 378552 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

SWE AYOTTE John ÖS NFK Nyköping 1989 R M 1.73 507490 Ja

BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 2004 R M 1.1 4955 Ja

BOUMEDIENNE Sami ST LöFK Lidingö 2005 R M 1.11 6166 Ja

BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka 2005 R M 1.6 4933 Ja

CLAESSON Holger ST FFF Stockholm 2004 R M 1.12 413192 Ja

DAHLSTRÖM Ludvig ST FFF Stockholm 2005 R M 1.30 5550 Ja

ELG Elwin ST FFF Stockholm 2007 R M 1.23 5876 Ja

FAGERSTEDT Jakob ST DIF Stockholm 2004 R M 1.2 4929 Ja

HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka 2006 R M 1.15 440464 Ja

HOLM Michele VS AFF Göteborg 2001 R M 1.54 6444 Ja

JOHANSSON Alexander ÖS LFK Linköping 1998 R M 2.9999 2385 Ja

KUTTI David ST LöFK Lidingö 2003 R M 1.16 3955 Ja

PALMSTIERNA Hugo SY MF19 Malmö 2006 R M 1.21 426803 Ja

PELLETTA Francesco ST FFF Stockholm 2005 R M 1.9 425604 Ja

PERSSON TÖRN Caspian SY YFK Ystad 2005 R M 1.3 5000 Ja

POURMAND Nima ST LöFK Lidingö 2004 R M 1.10 5852 Ja

RASIN Erik ST LöFK Lidingö 2006 R M 1.31 5843 Ja

ROVELSTAD Ivan ST UF Uppsala 2006 R M 1.18 6548 Ja

STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004 R M 1.7 4216 Ja

VISSER Arold SY A6 Jönköping 1997 L M 1.60 496086 Ja

WIBERG Carl ST DIF Stockholm 2004 R M 1.17 4212 Ja

  21 Deltagare (21 Närv.)
 

4 Nationer, 24 Deltagare (24 Närv.)
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Inledande ranking CORRECTION #1

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

1. 1 001 321.0000 SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm M Ja

2. 1 002 282.0000 SWE FAGERSTEDT Jakob ST DIF Stockholm M Ja

3. 1 003 248.0000 SWE PERSSON TÖRN Caspian SY YFK Ystad M Ja

4. 1 006 232.0000 SWE BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka M Ja

5. 1 007 227.0000 SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm M Ja

6. 1 009 205.0000 SWE PELLETTA Francesco ST FFF Stockholm M Ja

7. 1 010 185.0000 SWE POURMAND Nima ST LöFK Lidingö M Ja

8. 1 011 182.0000 SWE BOUMEDIENNE Sami ST LöFK Lidingö M Ja

9. 1 012 171.0000 SWE CLAESSON Holger ST FFF Stockholm M Ja

10. 1 015 155.0000 SWE HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka M Ja

11. 1 016 139.0000 SWE KUTTI David ST LöFK Lidingö M Ja

12. 1 017 135.0000 SWE WIBERG Carl ST DIF Stockholm M Ja

13. 1 018 126.0000 SWE ROVELSTAD Ivan ST UF Uppsala M Ja

14. 1 021 116.0000 SWE PALMSTIERNA Hugo SY MF19 Malmö M Ja

15. 1 023 99.0000 SWE ELG Elwin ST FFF Stockholm M Ja

16. 1 030 75.0000 SWE DAHLSTRÖM Ludvig ST FFF Stockholm M Ja

17. 1 031 73.0000 SWE RASIN Erik ST LöFK Lidingö M Ja

18. 1 048 35.0000 CAN LUKIC DEBAKKER Luka SY LUGI Lund M Ja

19. 1 053 30.0000 FRA GERIN Xavier VS AFF Göteborg M Ja

20. 1 054 30.0000 SWE HOLM Michele VS AFF Göteborg M Ja

21. 1 060 25.0000 SWE VISSER Arold SY A6 Jönköping M Ja

22. 1 073 15.0000 SWE AYOTTE John ÖS NFK Nyköping M Ja

T23. 9 000 0.0000 SWE JOHANSSON Alexander ÖS LFK Linköping M Ja

T24. 9 000 0.0000 NOR NORDTVEIT Didrik SOR Stavanger FK M Ja

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 [2023] Nationell Ranking Epee herrar Senior
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer CORRECTION #1

referee delegate

Stefan Clausen

competition manager

Johan Brandberg

directoire technique

Helena Lund Maaninka
Johan Brandberg
Stefan Clausen

*********
Helena Brandberg är säkerhets- och trygghetsansvarig för tävlingen.
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Formel CORRECTION #1

Deltagare 24 Deltagare

1 Första pouleomgången
13.01. 09:00

24 Deltagare
4 pouler 6 fäktare per poule

24 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Direkteliminering
13.01. 11:45

Table of 32

24 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 32 A T32 13.01. 11:45

Table of 32
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 [2023] Nationell Ranking Epee herrar Senior
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Första pouleomgången

Poule 1 09:00 | Pist 6

ZANDER Anders, SWE SY MF19 Malmö

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BOUMEDIENNE Sami SWE LöFK Lidingö 1 4 3 V 3 4 1 19 23 0.200 -4 5.
RASIN Erik SWE LöFK Lidingö 2 V 1 V V V 4 21 17 0.800 4 2.
BÄCKSTRÖM Ian SWE FFF Stockholm 3 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
LUKIC DEBAKKER Luka CAN LUGI Lund 4 3 1 1 2 3 0 10 25 0.000 -15 6.
NORDTVEIT Didrik NOR Stavanger FK 5 V 4 4 V 4 2 22 20 0.400 2 4.
HALVARSSON Ludvig SWE KF99 Kungsbacka 6 V 3 3 V V 3 21 21 0.600 0 3.

Poule 2 09:00 | Pist 7

HEREY Anatolii, UKR

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CLAESSON Holger SWE FFF Stockholm 1 V V 3 2 2 2 17 23 0.400 -6 5.
DAHLSTRÖM Ludvig SWE FFF Stockholm 2 4 2 4 2 3 0 15 25 0.000 -10 6.
JOHANSSON Alexander SWE LFK Linköping 3 4 V V 2 2 2 18 20 0.400 -2 4.
GERIN Xavier FRA AFF Göteborg 4 V V 3 3 4 2 20 22 0.400 -2 3.
POURMAND Nima SWE LöFK Lidingö 5 V V V V 3 4 23 14 0.800 9 2.
FAGERSTEDT Jakob SWE DIF Stockholm 6 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.

Poule 3 09:00 | Pist 8

LINDE Birgitta, SWE VS GFK Göteborg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

AYOTTE John SWE NFK Nyköping 1 1 2 2 0 1 0 6 25 0.000 -19 6.
PERSSON TÖRN Caspian SWE YFK Ystad 2 V 0 V 0 V 3 15 16 0.600 -1 4.
KUTTI David SWE LöFK Lidingö 3 V V 3 4 V 3 22 15 0.600 7 2.
WIBERG Carl SWE DIF Stockholm 4 V 4 V V 3 3 22 16 0.600 6 3.
PELLETTA Francesco SWE FFF Stockholm 5 V V V 1 V 4 21 11 0.800 10 1.
HOLM Michele SWE AFF Göteborg 6 V 1 3 V 2 2 16 19 0.400 -3 5.

Poule 4 09:00 | Pist 9

METZ LERNESJÖ Isabell, SWE SY MFFG Malmö

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PALMSTIERNA Hugo SWE MF19 Malmö 1 2 3 2 2 V 1 14 22 0.200 -8 5.
ELG Elwin SWE FFF Stockholm 2 V V4 V 0 V 4 19 13 0.800 6 2.
BRANDBERG Hugo SWE KF99 Kungsbacka 3 V 3 V 2 V 3 20 17 0.600 3 3.
ROVELSTAD Ivan SWE UF Uppsala 4 V 2 2 1 V 2 15 19 0.400 -4 4.
STÅHL Gösta SWE DIF Stockholm 5 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
VISSER Arold SWE A6 Jönköping 6 2 1 3 2 0 0 8 25 0.000 -17 6.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE STÅHL Gösta DIF Stockholm 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 SWE BÄCKSTRÖM Ian FFF Stockholm 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 SWE FAGERSTEDT Jakob DIF Stockholm 5 5 25 14 1.000 11 Q

4 SWE PELLETTA Francesco FFF Stockholm 4 5 21 11 0.800 10 Q

5 SWE POURMAND Nima LöFK Lidingö 4 5 23 14 0.800 9 Q

6 SWE ELG Elwin FFF Stockholm 4 5 19 13 0.800 6 Q

7 SWE RASIN Erik LöFK Lidingö 4 5 21 17 0.800 4 Q

8 SWE KUTTI David LöFK Lidingö 3 5 22 15 0.600 7 Q

9 SWE WIBERG Carl DIF Stockholm 3 5 22 16 0.600 6 Q

10 SWE BRANDBERG Hugo KF99 Kungsbacka 3 5 20 17 0.600 3 Q

11 SWE HALVARSSON Ludvig KF99 Kungsbacka 3 5 21 21 0.600 0 Q

12 SWE PERSSON TÖRN Caspian YFK Ystad 3 5 15 16 0.600 -1 Q

13 NOR NORDTVEIT Didrik Stavanger FK 2 5 22 20 0.400 2 Q

14 FRA GERIN Xavier AFF Göteborg 2 5 20 22 0.400 -2 Q

15 SWE JOHANSSON Alexander LFK Linköping 2 5 18 20 0.400 -2 Q

16 SWE HOLM Michele AFF Göteborg 2 5 16 19 0.400 -3 Q

17 SWE ROVELSTAD Ivan UF Uppsala 2 5 15 19 0.400 -4 Q

18 SWE CLAESSON Holger FFF Stockholm 2 5 17 23 0.400 -6 Q

19 SWE BOUMEDIENNE Sami LöFK Lidingö 1 5 19 23 0.200 -4 Q

20 SWE PALMSTIERNA Hugo MF19 Malmö 1 5 14 22 0.200 -8 Q

21 SWE DAHLSTRÖM Ludvig FFF Stockholm 0 5 15 25 0.000 -10 Q

22 CAN LUKIC DEBAKKER Luka LUGI Lund 0 5 10 25 0.000 -15 Q

23 SWE VISSER Arold A6 Jönköping 0 5 8 25 0.000 -17 Q

24 SWE AYOTTE John NFK Nyköping 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering CORRECTION #1

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 5 5 25 5 1.000 20

2 SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 5 5 25 12 1.000 13

3 SWE FAGERSTEDT Jakob ST DIF Stockholm 5 5 25 14 1.000 11

4 SWE PELLETTA Francesco ST FFF Stockholm 4 5 21 11 0.800 10

5 SWE POURMAND Nima ST LöFK Lidingö 4 5 23 14 0.800 9

6 SWE ELG Elwin ST FFF Stockholm 4 5 19 13 0.800 6

7 SWE RASIN Erik ST LöFK Lidingö 4 5 21 17 0.800 4

8 SWE KUTTI David ST LöFK Lidingö 3 5 22 15 0.600 7

9 SWE WIBERG Carl ST DIF Stockholm 3 5 22 16 0.600 6

10 SWE BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka 3 5 20 17 0.600 3

11 SWE HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka 3 5 21 21 0.600 0

12 SWE PERSSON TÖRN Caspian SY YFK Ystad 3 5 15 16 0.600 -1

13 NOR NORDTVEIT Didrik SOR Stavanger FK 2 5 22 20 0.400 2

14 FRA GERIN Xavier VS AFF Göteborg 2 5 20 22 0.400 -2

15 SWE JOHANSSON Alexander ÖS LFK Linköping 2 5 18 20 0.400 -2

16 SWE HOLM Michele VS AFF Göteborg 2 5 16 19 0.400 -3

17 SWE ROVELSTAD Ivan ST UF Uppsala 2 5 15 19 0.400 -4

18 SWE CLAESSON Holger ST FFF Stockholm 2 5 17 23 0.400 -6

19 SWE BOUMEDIENNE Sami ST LöFK Lidingö 1 5 19 23 0.200 -4

20 SWE PALMSTIERNA Hugo SY MF19 Malmö 1 5 14 22 0.200 -8

21 SWE DAHLSTRÖM Ludvig ST FFF Stockholm 0 5 15 25 0.000 -10

22 CAN LUKIC DEBAKKER Luka SY LUGI Lund 0 5 10 25 0.000 -15

23 SWE VISSER Arold SY A6 Jönköping 0 5 8 25 0.000 -17

24 SWE AYOTTE John ÖS NFK Nyköping 0 5 6 25 0.000 -19
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A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8  
 

1
STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE  

32 *** Tom ***  

 

  Pist 6 lör 11:45

17
ROVELSTAD Ivan
ST UF Uppsala

SWE   V

16
HOLM Michele
VS AFF Göteborg

SWE   7

  R: HEREY Anatolii (UKR)

  Pist 6 lör 12:15

9
WIBERG Carl
ST DIF Stockholm

SWE   V

24
AYOTTE John
ÖS NFK Nyköping

SWE   5

  R: HEREY Anatolii (UKR)

 

25 *** Tom ***  

8
KUTTI David
ST LöFK Lidingö

SWE  

 

 

5
POURMAND Nima
ST LöFK Lidingö

SWE  

28 *** Tom ***  

 

  Pist 7 lör 11:45

21
DAHLSTRÖM Ludvig
ST FFF Stockholm

SWE   8

12
PERSSON TÖRN Caspian
SY YFK Ystad

SWE   V

  R: LINDE Birgitta (SWE)

  Pist 7 lör 12:15

13
NORDTVEIT Didrik
SOR Stavanger FK

NOR   V

20
PALMSTIERNA Hugo
SY MF19 Malmö

SWE   9

  R: LINDE Birgitta (SWE)

 

29 *** Tom ***  

4
PELLETTA Francesco
ST FFF Stockholm

SWE  

 

Pist 6 lör 12:45

STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE   V

ROVELSTAD Ivan (17)
ST UF Uppsala

SWE   6

R: HEREY Anatolii (UKR)

Pist 6 lör 13:15

WIBERG Carl
ST DIF Stockholm

SWE   V

KUTTI David
ST LöFK Lidingö

SWE   13

R: HEREY Anatolii (UKR)

Pist 7 lör 12:45

POURMAND Nima
ST LöFK Lidingö

SWE   9

PERSSON TÖRN Caspian
SY YFK Ystad

SWE   V

R: LINDE Birgitta (SWE)

Pist 7 lör 13:15

NORDTVEIT Didrik
SOR Stavanger FK

NOR   12

PELLETTA Francesco
ST FFF Stockholm

SWE   V

R: LINDE Birgitta (SWE)

Pist 6 lör 13:30

STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE   V

WIBERG Carl (9)
ST DIF Stockholm

SWE   13

R: HEREY Anatolii (UKR)

Pist 7 lör 13:30

PERSSON TÖRN Caspian (12)
SY YFK Ystad

SWE   9

PELLETTA Francesco
ST FFF Stockholm

SWE   V

R: LINDE Birgitta (SWE)
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A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8  
 

3
FAGERSTEDT Jakob
ST DIF Stockholm

SWE  

30 *** Tom ***  

 

  Pist 8 lör 11:45

19
BOUMEDIENNE Sami
ST LöFK Lidingö

SWE   V

14
GERIN Xavier
VS AFF Göteborg

FRA   4

  R: ZANDER Anders (SWE)

  Pist 8 lör 12:15

11
HALVARSSON Ludvig
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

22
LUKIC DEBAKKER Luka
SY LUGI Lund

CAN   13

  R: ZANDER Anders (SWE)

 

27 *** Tom ***  

6
ELG Elwin
ST FFF Stockholm

SWE  

 

 

7
RASIN Erik
ST LöFK Lidingö

SWE  

26 *** Tom ***  

 

  Pist 9 lör 11:45

23
VISSER Arold
SY A6 Jönköping

SWE   11

10
BRANDBERG Hugo
VS KF99 Kungsbacka

SWE   V

  R: METZ LERNESJÖ Isabell (SWE)

  Pist 9 lör 12:15

15
JOHANSSON Alexander
ÖS LFK Linköping

SWE   V

18
CLAESSON Holger
ST FFF Stockholm

SWE   12

  R: METZ LERNESJÖ Isabell (SWE)

 

31 *** Tom ***  

2
BÄCKSTRÖM Ian
ST FFF Stockholm

SWE  

 

Pist 8 lör 12:45

FAGERSTEDT Jakob
ST DIF Stockholm

SWE   12

BOUMEDIENNE Sami (19)
ST LöFK Lidingö

SWE   V

R: METZ LERNESJÖ Isabell (SWE)

Pist 8 lör 13:15

HALVARSSON Ludvig
VS KF99 Kungsbacka

SWE   11

ELG Elwin
ST FFF Stockholm

SWE   V

R: METZ LERNESJÖ Isabell (SWE)

Pist 9 lör 12:45

RASIN Erik
ST LöFK Lidingö

SWE   V

BRANDBERG Hugo
VS KF99 Kungsbacka

SWE   9

Pist 9 lör 13:15

JOHANSSON Alexander
ÖS LFK Linköping

SWE   7

BÄCKSTRÖM Ian
ST FFF Stockholm

SWE   V

Pist 8 lör 13:30

BOUMEDIENNE Sami (19)
ST LöFK Lidingö

SWE   14

ELG Elwin
ST FFF Stockholm

SWE   V

R: VIKLUND Birgitta (SWE)

Pist 9 lör 13:30

RASIN Erik
ST LöFK Lidingö

SWE   6

BÄCKSTRÖM Ian
ST FFF Stockholm

SWE   V

R: AL-NUAIMI Muhannad (SWE)
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  I | Semi-Final K | Final  
  Pist 6 lör 14:00

1
STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE   V

4
PELLETTA Francesco
ST FFF Stockholm

SWE   13

  R: AL-NUAIMI Muhannad (SWE)

  Pist 7 lör 14:00

3
ELG Elwin (6)
ST FFF Stockholm

SWE   V

2
BÄCKSTRÖM Ian
ST FFF Stockholm

SWE   9

  R: HEREY Anatolii (UKR)

Pist 6 lör 14:30

STÅHL Gösta
ST DIF Stockholm

SWE   8

ELG Elwin (6)
ST FFF Stockholm

SWE   V 9

R: LINDE Birgitta (SWE)
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Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Slutresultat CORRECTION #1

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE ELG Elwin ST FFF Stockholm 2007

2 SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004

3 SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 2004

3 SWE PELLETTA Francesco ST FFF Stockholm 2005

Table of 8

5 SWE RASIN Erik ST LöFK Lidingö 2006

6 SWE WIBERG Carl ST DIF Stockholm 2004

7 SWE PERSSON TÖRN Caspian SY YFK Ystad 2005

8 SWE BOUMEDIENNE Sami ST LöFK Lidingö 2005

Table of 16

9 SWE FAGERSTEDT Jakob ST DIF Stockholm 2004

10 SWE POURMAND Nima ST LöFK Lidingö 2004

11 SWE KUTTI David ST LöFK Lidingö 2003

12 SWE BRANDBERG Hugo VS KF99 Kungsbacka 2005

13 SWE HALVARSSON Ludvig VS KF99 Kungsbacka 2006

14 NOR NORDTVEIT Didrik SOR Stavanger FK 2005

15 SWE JOHANSSON Alexander ÖS LFK Linköping 1998

16 SWE ROVELSTAD Ivan ST UF Uppsala 2006

Table of 32

17 FRA GERIN Xavier VS AFF Göteborg 1985

18 SWE HOLM Michele VS AFF Göteborg 2001

19 SWE CLAESSON Holger ST FFF Stockholm 2004

20 SWE PALMSTIERNA Hugo SY MF19 Malmö 2006

21 SWE DAHLSTRÖM Ludvig ST FFF Stockholm 2005

22 CAN LUKIC DEBAKKER Luka SY LUGI Lund 2003

23 SWE VISSER Arold SY A6 Jönköping 1997

24 SWE AYOTTE John ÖS NFK Nyköping 1989
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Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

NOR N1 PILIPENKO Polina 0 0 0

N2 DAHLE Christian 0 0 0

N1 ELIASSEN Yngve 0 0 0

SWE B B B AL-NUAIMI Muhannad 1 1 2 0 0

N VIKLUND Birgitta 1 1 0 0

E ULLTJÄRN Bianca 0 0 0

ALBERTSON Pia 0 0 0

N WIK Johan 0 0 0

D THIM Tomas 0 0 0

N N DORDEVIC Bogomir 0 0 0

D D GUSTAFSSON Peter 0 0 0

D OLSSON Natalie 0 0 0

D GRAAF Isac 0 0 0

D SÖNNERGREN Simon 0 0 0

N ZANDER Anders 1 2 3 0 0

D D LERNESJÖ Ulf 0 0 0

D METZ LERNESJÖ Isabell 1 2 2 5 0 0

D ÖBERG Gustav 0 0 0

LINDQVIST Peter 0 0 0

D ANDÉN Max 0 0 0

B LINDE Birgitta 1 2 2 1 1 7 0 0

ALTINI Hugo 0 0 0

N LINDE Magnus 0 0 0

UKR C HEREY Anatolii 1 2 2 1 1 7 0 0

24 Domare



Kungsbacka Masters

Kungsbacka (SWE)
13.01.2024 - 09:00

Fäktning
Epee herrar Senior

Individual

Document ID: FE_FIE_0013 13.01.2024 19:18 1 / 1

Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Medaljörer CORRECTION #1

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE ELG Elwin ST FFF Stockholm 2007

Silver SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004

Brons SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 2004

Brons SWE PELLETTA Francesco ST FFF Stockholm 2005


